↙→ↅ↓↋ⅷՠԼऴإ
2024年8月号
ℕℵ⅓ℛɭᛅℼ℻⅛⅏K
↙→ↅ↓↋ⅷᙌԼℿஇૼऴإⅣℛފ™ℨ⅏K
℥௹ӓ℠ℱΩℕ⅏K⅙℗ℛᫍℕဎℨɥ℣⅏K
ᾦᾤᾦᾨ࠰ᾬஉӭ ਃ࢘ ⇿ ⅰ↻ↀ↓Ⅺ↲↻ⅸᛢ
⃮ ʞℜ⅚ℿℛჷ⅚ℬ⃮ٻ
住宅省エネ２０２４キャンペーンの 「子育てエコホーム支援事業」

16,000
17,500
※凍結防止ヒーターは新しく発売される以下の品番の専用エアコンのみ
　対応しております。
　旧品番には対応しておりませんのでご注意ください。
　8.0kw用 ： FY-CSWA804D2、FY-CUWA804D2
　6.3kw用 ： FY-CSWA634D2、FY-CUWA634D2
④スケジュールまとめ
※V-upⅢアップデート後にプラン修正をした場合、新品番に切り替わります。
　旧品番をご希望の場合は、見積明細画面より修正ください。
内容